
-1- 

NÁJEMNÍ SMLOUVA ST-165/2023 
dle § 2201 a násl. Zák. č. 89/2012, občanský zákoník  

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
Název: SLOVAKIA TRAVEL 
Právní forma: státní rozpočtová organizace zřízená Ministerstvem dopravy a výstavby 

Slovenské republiky na základě Rozhodnutí č. 35/2021, Zřizovací listina 
č. 19857/2021/SRF/33660 ze dne 17.3.2021 

Sídlo:  Suché mýto 7045/1, 811 03 Bratislava 
Zástupce: Ing. Václav Mika, generální ředitel 
IČO: 53 667 604 
DIČ: 
IČ DPH: 

2121468976 
SK 2121468976 

Bankovní spojení: Státní pokladnice, SK16 8180 0000 0070 0065 9931 
dále jen „NÁJEMCE “ 

 
a 
 

Název: CZECH-IN s.r.o 
Obchodní rejstřík: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 17474 
Sídlo:  5. května 1640/65, 140 21 Praha 4 
Zástupce: Ing. Tomáš Maxa, jednatel a Ing. Aleš Pejsar, jednatel 
IČO: 48582387 
DIČ: CZ48582387 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu 51-0903480287/0100 

dále jen „ PRONAJÍMATEL“ dále jen „ POŘADATEL“ 

Článek I. 
Předmět smlouvy a závazky smluvních stran 

1) Předmětem smlouvy je definování podmínek nájmu a vzájemné spolupráce smluvních stran PRONAJÍMATEL a 
NÁJEMCE v rámci 27. ročníku SVĚTOVÉHO SILNIČNÍHO KONGRESU (dále jen Kongres), který se bude konat dne 2.-6. 
října 2023 v Kongresovém centru Praha na adrese 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4. 

2) Za PRONAJÍMATELE jsou pro komunikaci s NÁJEMCEM stanoveny tato osoby:  

Pavel Šušák, Project Development Manager, CZECH-IN s.r.o., tel.: +420 777 791 253, e-mail: pavel.susak@c-in.eu 

Alice Trägerová, Senior Project Manager, CZECH-IN s.r.o., tel.: +420 777 791 254, e-mail: alice.traegerova@c-in.eu 

3) Závazkem PRONAJÍMATELE je pro NÁJEMCE na Kongresu zajistit následující:  

a) Nájem výstavní plochy o velikosti 15 m2 v prostorách Kongresového centra Praha na adrese 5. května 1640/65, 
140 21 Praha 4. Umístění výstavní plochy o velikosti 15 m2 je specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy – příloha 
„WRC 2023 – Rastr výstavní plochy“. 
Součástí výstavní plochy je poskytnuto vybavení: koberec, pult + 2 barové stoličky, stůl + 2 konferenční židle, 
elektrická přípojka, odpadkový koš, stěna (stojan včetně tisku dodané grafiky) 

b) Registrační poplatek ke vstupu na kongres pro 2 osoby, kategorie Vystavovatel, zahrnující: 

- účast na zahajovacím a závěrečném ceremoniálu 

- zahajovací recepci 

- občerstvení během přestávek 

- vstup do prostoru výstavy 

- slavnostní večeři 

c) Oficiální fotografie kongresu se záběry na firemní expozici, k poskytnutí do 30 dnů od skončení akce. 

d) Doplňkové služby: tlač dodané grafiky – pult vysoký přední panel, 2 x boční panel. 

4)    Závazkem NÁJEMCE je:  

a) Pověřit jednoho svého zaměstnance jako zodpovědného zástupce pro komunikaci a spolupráci s 
PRONAJÍMATELEM.  

b) Spolupracovat s PRONAJÍMATELEM na přípravě plnění této smlouvy tak, aby mohla být smlouva řádně plněna 
(včasné dodávání dohodnutých podkladů apod.).   

c) Poskytnout PRONAJÍMATELI za účelem splnění závazku dle čl. I odst. 3) písm. A) do 14 dnů od podpisu této smlouvy 



-2- 

firemní logotyp NÁJEMCE v elektronické podobě.  

Článek II. 
Cena a platební podmínky 

1) Smluvní cena za plnění PRONAJÍMATELE ve prospěch NÁJEMCE – pronájem výstavní plochy, 450 EUR/m2 + doplňkové 
služby 240 EUR, celková cena je tedy 6.990 EUR. Zálohová faktura bude vystavena po podpisu smlouvy. 

2) Zálohová faktura bude mít dobu splatnosti 30 dní ode dne vystavení a NÁJEMCE se zavazuje tuto dobu splatnosti 
dodržet. Smluvní pokuta za nedodržení splatnosti zálohové faktury se sjednává na 0,1 % ze smluvní ceny a DPH dle 
článku II. Odst. 1 této smlouvy za každý den prodlení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání částky na účet 
PRONAJÍMATELE, případně den složení hotovosti k rukám PRONAJÍMATELE. 

Článek III. 
Ostatní ujednání 

1) V případě, že NÁJEMCE nesplní ve stanoveném termínu své závazky, v důsledku čehož nebudou moci být splněny 
závazky PRONAJÍMATELE , nezakládá tato skutečnost nárok na vrácení smluvní ceny ani její části. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Vztah vzniklý na základě této smlouvy končí dnem, kdy je oběma smluvními stranami splněn předmět smlouvy a 
závazky stran vyplývající z této smlouvy jsou vzájemně vyrovnány. 

2) Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy podle příslušných právních 
předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu této smlouvy. 

4) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nich každý má platnost originálu. PRONAJÍMATEL obdrží jeden 
exemplář a NÁJEMCE tři exempláře. 

5) Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.  

6) Tato smlouva se řídí českým právem. Pokud není ve smlouvě sjednáno jinak, platí v ostatním ustanovení občanského 
zákoníku v platném znění.  

7) Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem následujícím po dni jejího zveřejnění v Centrálním rejstříku smluv vedeném Úřadem vlády Slovenské 
republiky. 

8) PRONAJÍMATEL prohlašuje, že souhlasí so zveřejněním smlouvy v Centrálním rejstříku smluv vedeném Úřadem vlády 
Slovenské republiky v souladu se slovenským právem.  

 

 
V Praze dne …………………………….                                         V Bratislavě dne …………………………… 
 
                     CZECH-IN s.r.o.                                                                                           SLOVAKIA TRAVEL 

……………………….…………………………….............. 
          Ing. Tomáš Maxa, jednatel 

                  …………………………………………………………………. 
         Ing. Václav Mika, generální ředitel 

……………………….…………………………….............. 
          Ing. Aleš Pejsar, jednatel 
 
 



-3- 

Příloha č. 1 smlouvy – příloha „WRC 2023 – Rastr výstavní plochy“ 
 
 

 

 

 


